UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG NINH

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Ninh, ngày       tháng 4 năm 2019

GIẤY MỜI
Về việc bàn giao đất và tài sản gắn liền với đất của các trạm y tế xã, thị trấn

UBND huyện và Sở Y tế tổ chức bàn giao đất và tài sản gắn liền với đất của trạm y tế xã, thị trấn theo Quyết định số 3904/QĐ-UBND, ngày 06/12/2016 của UBND tỉnh.
1. Thành phần ở huyện, kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.
- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Đại diện lãnh đạo UBND, các xã, thị trấn.
2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 ngày 18/4/2019 (Thứ 5).
	3. Địa điểm: Tại Trung tâm Y tế huyện.
	Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm quy định.
Lưu ý: UBND các xã, thị trấn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan để bàn giao theo Công văn số 236/UBND, ngày 10/4/2019 của UBND huyện./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Website huyện;
- Lưu VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nhì